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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00006 Categoría amarilla

Vie 18/12/2020 8:52

Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA
E.S.D.
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular 2017 - 00006 
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:  Maria Carmenza Romero Vivas
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho,
actualización de la liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del
C.G. P.
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO.
 
Cordialmente,
 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.
 
 

J
jenny.arboleda@saasliabogados.com

    

Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tibirita
CC:  jennyarboleda@hotmail.com; anyidayana181299@gmail.com

MARIA CARMENZA ROMERO…
136 KB

Responder Responder a todos Reenviar





Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017 - 00006

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Maria Carmenza Romero Vivas

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  actualización de liquidación del credito según lo  

dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación número 725031460097391

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

nov-15 19,33% 0,02416 $ 9.100.000 2,416% 219.878,75$                       

dic-15 19,33% 0,02416 $ 9.100.000 2,416% 219.878,75$                       

ene-16 19,68% 0,02460 $ 9.100.000 2,460% 223.860,00$                       

feb-16 19,68% 0,02460 $ 9.100.000 2,460% 223.860,00$                       

mar-16 19,68% 0,02460 $ 9.100.000 2,460% 223.860,00$                       

abr-16 20,54% 0,02568 $ 9.100.000 2,568% 233.642,50$                       

may-16 20,54% 0,02568 $ 9.100.000 2,568% 233.642,50$                       

jun-16 20,54% 0,02568 $ 9.100.000 2,568% 233.642,50$                       

jul-16 21,34% 0,02668 $ 9.100.000 2,668% 242.742,50$                       

ago-16 21,34% 0,02668 $ 9.100.000 2,668% 242.742,50$                       

sep-16 21,34% 0,02668 $ 9.100.000 2,668% 242.742,50$                       

oct-16 21,99% 0,02749 $ 9.100.000 2,749% 250.136,25$                       

nov-16 21,99% 0,02749 $ 9.100.000 2,749% 250.136,25$                       

dic-16 21,99% 0,02749 $ 9.100.000 2,749% 250.136,25$                       

ene-17 22,34% 0,02793 $ 9.100.000 2,793% 254.117,50$                       

feb-17 22,34% 0,02793 $ 9.100.000 2,793% 254.117,50$                       

mar-17 22,34% 0,02793 $ 9.100.000 2,793% 254.117,50$                       

abr-17 22,33% 0,02791 $ 9.100.000 2,791% 254.003,75$                       

may-17 22,33% 0,02791 $ 9.100.000 2,791% 254.003,75$                       

jun-17 22,33% 0,02791 $ 9.100.000 2,791% 254.003,75$                       

jul-17 21,98% 0,02748 $ 9.100.000 2,748% 250.022,50$                       

ago-17 21,98% 0,02748 $ 9.100.000 2,748% 250.022,50$                       

sep-17 21,98% 0,02748 $ 9.100.000 2,748% 250.022,50$                       

oct-17 21,15% 0,02644 $ 9.100.000 2,644% 240.581,25$                       

nov-17 20,96% 0,02620 $ 9.100.000 2,620% 238.420,00$                       

dic-17 20,77% 0,02596 $ 9.100.000 2,596% 236.258,75$                       

ene-18 20,69% 0,02586 $ 9.100.000 2,586% 235.348,75$                       

feb-18 21,01% 0,02626 $ 9.100.000 2,626% 238.988,75$                       

mar-18 20,68% 0,02585 $ 9.100.000 2,585% 235.235,00$                       

abr-18 20,48% 0,02560 $ 9.100.000 2,560% 232.960,00$                       

may-18 20,44% 0,02555 $ 9.100.000 2,555% 232.505,00$                       

jun-18 20,28% 0,02535 $ 9.100.000 2,535% 230.685,00$                       

jul-18 20,03% 0,02504 $ 9.100.000 2,504% 227.841,25$                       

ago-18 19,94% 0,02493 $ 9.100.000 2,493% 226.817,50$                       

sep-18 19,81% 0,02476 $ 9.100.000 2,476% 225.338,75$                       

oct-18 19,63% 0,02454 $ 9.100.000 2,454% 223.291,25$                       

nov-18 19,63% 0,02454 $ 9.100.000 2,454% 223.291,25$                       

dic-18 19,40% 0,02425 $ 9.100.000 2,425% 220.675,00$                       

ene-19 19,16% 0,02395 $ 9.100.000 2,395% 217.945,00$                       

feb-19 19,70% 0,02463 $ 9.100.000 2,463% 224.087,50$                       

mar-19 19,37% 0,02421 $ 9.100.000 2,421% 220.333,75$                       

abr-19 19,32% 0,02415 $ 9.100.000 2,415% 219.765,00$                       

may-19 19,34% 0,02418 $ 9.100.000 2,418% 219.992,50$                       

jun-19 19,30% 0,02413 $ 9.100.000 2,413% 219.537,50$                       

jul-19 18,28% 0,02285 $ 9.100.000 2,285% 207.935,00$                       

ago-19 19,32% 0,02415 $ 9.100.000 2,415% 219.765,00$                       

sep-19 19,32% 0,02415 $ 9.100.000 2,415% 219.765,00$                       

oct-19 19,10% 0,02388 $ 9.100.000 2,388% 217.262,50$                       

nov-19 19,03% 0,02379 $ 9.100.000 2,379% 216.466,25$                       

dic-19 18,91% 0,02364 $ 9.100.000 2,364% 215.101,25$                       

ene-20 18,77% 0,02346 $ 9.100.000 2,346% 213.508,75$                       

feb-20 19,06% 0,02383 $ 9.100.000 2,383% 216.807,50$                       

mar-20 18,95% 0,02369 $ 9.100.000 2,369% 215.556,25$                       

abr-20 18,69% 0,02336 $ 9.100.000 2,336% 212.598,75$                       

may-20 18,19% 0,02274 $ 9.100.000 2,274% 206.911,25$                       

jun-20 18,12% 0,02265 $ 9.100.000 2,265% 206.115,00$                       

jul-20 18,12% 0,02265 $ 9.100.000 2,265% 206.115,00$                       

ago-20 18,29% 0,02286 $ 9.100.000 2,286% 208.048,75$                       

sep-20 18,35% 0,02294 $ 9.100.000 2,294% 208.731,25$                       

oct-20 18,09% 0,02261 $ 9.100.000 2,261% 205.773,75$                       

nov-20 17,84% 0,02230 $ 9.100.000 2,230% 202.930,00$                       



dic-20 17,46% 0,02183 $ 9.100.000 2,183% 198.607,50$                       

TOTAL INTERESES MORATORIOS 14.153.230,00$                  

CAPITAL $ 9.100.000

INTERESES CORRIENTES 1.161.507$                         

INTERESES MORATORIOS 14.153.230,00$                  

TOTAL 24.414.737,00$                  

SON: VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS 

 TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE

Obligación número 725031460102640

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-16 19,68% 0,02460 $ 9.000.000 2,460% 221.400,00$                       

mar-16 19,68% 0,02460 $ 9.000.000 2,460% 221.400,00$                       

abr-16 20,54% 0,02568 $ 9.000.000 2,568% 231.075,00$                       

may-16 20,54% 0,02568 $ 9.000.000 2,568% 231.075,00$                       

jun-16 20,54% 0,02568 $ 9.000.000 2,568% 231.075,00$                       

jul-16 21,34% 0,02668 $ 9.000.000 2,668% 240.075,00$                       

ago-16 21,34% 0,02668 $ 9.000.000 2,668% 240.075,00$                       

sep-16 21,34% 0,02668 $ 9.000.000 2,668% 240.075,00$                       

oct-16 21,99% 0,02749 $ 9.000.000 2,749% 247.387,50$                       

nov-16 21,99% 0,02749 $ 9.000.000 2,749% 247.387,50$                       

dic-16 21,99% 0,02749 $ 9.000.000 2,749% 247.387,50$                       

ene-17 22,34% 0,02793 $ 9.000.000 2,793% 251.325,00$                       

feb-17 22,34% 0,02793 $ 9.000.000 2,793% 251.325,00$                       

mar-17 22,34% 0,02793 $ 9.000.000 2,793% 251.325,00$                       

abr-17 22,33% 0,02791 $ 9.000.000 2,791% 251.212,50$                       

may-17 22,33% 0,02791 $ 9.000.000 2,791% 251.212,50$                       

jun-17 22,33% 0,02791 $ 9.000.000 2,791% 251.212,50$                       

jul-17 21,98% 0,02748 $ 9.000.000 2,748% 247.275,00$                       

ago-17 21,98% 0,02748 $ 9.000.000 2,748% 247.275,00$                       

sep-17 21,98% 0,02748 $ 9.000.000 2,748% 247.275,00$                       

oct-17 21,15% 0,02644 $ 9.000.000 2,644% 237.937,50$                       

nov-17 20,96% 0,02620 $ 9.000.000 2,620% 235.800,00$                       

dic-17 20,77% 0,02596 $ 9.000.000 2,596% 233.662,50$                       

ene-18 20,69% 0,02586 $ 9.000.000 2,586% 232.762,50$                       

feb-18 21,01% 0,02626 $ 9.000.000 2,626% 236.362,50$                       

mar-18 20,68% 0,02585 $ 9.000.000 2,585% 232.650,00$                       

abr-18 20,48% 0,02560 $ 9.000.000 2,560% 230.400,00$                       

may-18 20,44% 0,02555 $ 9.000.000 2,555% 229.950,00$                       

jun-18 20,28% 0,02535 $ 9.000.000 2,535% 228.150,00$                       

jul-18 20,03% 0,02504 $ 9.000.000 2,504% 225.337,50$                       

ago-18 19,94% 0,02493 $ 9.000.000 2,493% 224.325,00$                       

sep-18 19,81% 0,02476 $ 9.000.000 2,476% 222.862,50$                       

oct-18 19,63% 0,02454 $ 9.000.000 2,454% 220.837,50$                       

nov-18 19,63% 0,02454 $ 9.000.000 2,454% 220.837,50$                       

dic-18 19,40% 0,02425 $ 9.000.000 2,425% 218.250,00$                       

ene-19 19,16% 0,02395 $ 9.000.000 2,395% 215.550,00$                       

feb-19 19,70% 0,02463 $ 9.000.000 2,463% 221.625,00$                       

mar-19 19,37% 0,02421 $ 9.000.000 2,421% 217.912,50$                       

abr-19 19,32% 0,02415 $ 9.000.000 2,415% 217.350,00$                       

may-19 19,34% 0,02418 $ 9.000.000 2,418% 217.575,00$                       

jun-19 19,30% 0,02413 $ 9.000.000 2,413% 217.125,00$                       

jul-19 18,28% 0,02285 $ 9.000.000 2,285% 205.650,00$                       

ago-19 19,32% 0,02415 $ 9.000.000 2,415% 217.350,00$                       

sep-19 19,32% 0,02415 $ 9.000.000 2,415% 217.350,00$                       

oct-19 19,10% 0,02388 $ 9.000.000 2,388% 214.875,00$                       

nov-19 19,03% 0,02379 $ 9.000.000 2,379% 214.087,50$                       

dic-19 18,91% 0,02364 $ 9.000.000 2,364% 212.737,50$                       

ene-20 18,77% 0,02346 $ 9.000.000 2,346% 211.162,50$                       

feb-20 19,06% 0,02383 $ 9.000.000 2,383% 214.425,00$                       

mar-20 18,95% 0,02369 $ 9.000.000 2,369% 213.187,50$                       

abr-20 18,69% 0,02336 $ 9.000.000 2,336% 210.262,50$                       

may-20 18,19% 0,02274 $ 9.000.000 2,274% 204.637,50$                       

jun-20 18,12% 0,02265 $ 9.000.000 2,265% 203.850,00$                       

jul-20 18,12% 0,02265 $ 9.000.000 2,265% 203.850,00$                       

ago-20 18,29% 0,02286 $ 9.000.000 2,286% 205.762,50$                       

sep-20 18,35% 0,02294 $ 9.000.000 2,294% 206.437,50$                       

oct-20 18,09% 0,02261 $ 9.000.000 2,261% 203.512,50$                       

nov-20 17,84% 0,02230 $ 9.000.000 2,230% 200.700,00$                       

dic-20 17,46% 0,02183 $ 9.000.000 2,183% 196.425,00$                       

TOTAL INTERESES MORATORIOS 13.341.375,00$                  

CAPITAL $ 11.903.179

INTERESES CORRIENTES 172.515$                             



INTERESES MORATORIOS 13.341.375,00$                  

TOTAL 25.417.069,00$                  

SON: VINTICINCO MILLONES COTROCIENTOS DIECISIETE MIL SESENTA Y NUEVE

 PESOS M/CTE

Obligación número 4481850002976916

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-15 19,37% 0,02421 $ 2.311.299 2,421% 55.962,33$                         

jul-15 19,26% 0,02408 $ 2.311.299 2,408% 55.644,52$                         

ago-15 19,26% 0,02408 $ 2.311.299 2,408% 55.644,52$                         

sep-15 19,26% 0,02408 $ 2.311.299 2,408% 55.644,52$                         

oct-15 19,33% 0,02416 $ 2.311.299 2,416% 55.846,76$                         

nov-15 19,33% 0,02416 $ 2.311.299 2,416% 55.846,76$                         

dic-15 19,33% 0,02416 $ 2.311.299 2,416% 55.846,76$                         

ene-16 19,68% 0,02460 $ 2.311.299 2,460% 56.857,96$                         

feb-16 19,68% 0,02460 $ 2.311.299 2,460% 56.857,96$                         

mar-16 19,68% 0,02460 $ 2.311.299 2,460% 56.857,96$                         

abr-16 20,54% 0,02568 $ 2.311.299 2,568% 59.342,60$                         

may-16 20,54% 0,02568 $ 2.311.299 2,568% 59.342,60$                         

jun-16 20,54% 0,02568 $ 2.311.299 2,568% 59.342,60$                         

jul-16 21,34% 0,02668 $ 2.311.299 2,668% 61.653,90$                         

ago-16 21,34% 0,02668 $ 2.311.299 2,668% 61.653,90$                         

sep-16 21,34% 0,02668 $ 2.311.299 2,668% 61.653,90$                         

oct-16 21,99% 0,02749 $ 2.311.299 2,749% 63.531,83$                         

nov-16 21,99% 0,02749 $ 2.311.299 2,749% 63.531,83$                         

dic-16 21,99% 0,02749 $ 2.311.299 2,749% 63.531,83$                         

ene-17 22,34% 0,02793 $ 2.311.299 2,793% 64.543,02$                         

feb-17 22,34% 0,02793 $ 2.311.299 2,793% 64.543,02$                         

mar-17 22,34% 0,02793 $ 2.311.299 2,793% 64.543,02$                         

abr-17 22,33% 0,02791 $ 2.311.299 2,791% 64.514,13$                         

may-17 22,33% 0,02791 $ 2.311.299 2,791% 64.514,13$                         

jun-17 22,33% 0,02791 $ 2.311.299 2,791% 64.514,13$                         

jul-17 21,98% 0,02748 $ 2.311.299 2,748% 63.502,94$                         

ago-17 21,98% 0,02748 $ 2.311.299 2,748% 63.502,94$                         

sep-17 21,98% 0,02748 $ 2.311.299 2,748% 63.502,94$                         

oct-17 21,15% 0,02644 $ 2.311.299 2,644% 61.104,97$                         

nov-17 20,96% 0,02620 $ 2.311.299 2,620% 60.556,03$                         

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.311.299 2,596% 60.007,10$                         

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.311.299 2,586% 59.775,97$                         

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.311.299 2,626% 60.700,49$                         

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.311.299 2,585% 59.747,08$                         

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.311.299 2,560% 59.169,25$                         

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.311.299 2,555% 59.053,69$                         

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.311.299 2,535% 58.591,43$                         

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.311.299 2,504% 57.869,15$                         

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.311.299 2,493% 57.609,13$                         

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.311.299 2,476% 57.233,54$                         

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.311.299 2,454% 56.713,50$                         

nov-18 19,63% 0,02454 $ 2.311.299 2,454% 56.713,50$                         

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.311.299 2,425% 56.049,00$                         

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.311.299 2,395% 55.355,61$                         

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.311.299 2,463% 56.915,74$                         

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.311.299 2,421% 55.962,33$                         

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.311.299 2,415% 55.817,87$                         

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.311.299 2,418% 55.875,65$                         

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.311.299 2,413% 55.760,09$                         

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.311.299 2,285% 52.813,18$                         

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.311.299 2,415% 55.817,87$                         

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.311.299 2,415% 55.817,87$                         

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.311.299 2,388% 55.182,26$                         

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.311.299 2,379% 54.980,02$                         

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.311.299 2,364% 54.633,33$                         

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.311.299 2,346% 54.228,85$                         

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.311.299 2,383% 55.066,70$                         

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.311.299 2,369% 54.748,90$                         

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.311.299 2,336% 53.997,72$                         

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.311.299 2,274% 52.553,16$                         

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.311.299 2,265% 52.350,92$                         

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.311.299 2,265% 52.350,92$                         

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.311.299 2,286% 52.842,07$                         

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.311.299 2,294% 53.015,42$                         

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.311.299 2,261% 52.264,25$                         

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.311.299 2,230% 51.541,97$                         

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.311.299 2,183% 50.444,10$                         

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.873.505,99$                    



$ 23.111.299

$ 146.928

3.873.505,99$                    

27.131.732,99$                  

SON: VEINTISIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y

DOS PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

24.414.737,00$                  

25.417.069,00$                  

27.131.732,99$                  

76.963.538,99$                  

SON: SETENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 

TREINTA Y OCHO PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligación número 725009600048791

Obligación número 4481850003602529

GRAN TOTAL

Obligación número 725009600052278

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

TOTAL


